

## Diaflex Protect ApS

Lene Haus Vej 17B

7430 Ikast

CVR-nr. 41 51 33 65

### Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. januar 2025

---

Mogens Christian Eskildsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	11
Balance pr. 30. september 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Diaflex Protect ApS Lene Haus Vej 17B 7430 Ikast
	CVR-nr.: 41 51 33 65
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
	Stiftet: 9. juli 2020
	Regnskabsår: 4. regnskabsår
	Hjemsted: Ikast-Brande
<b>Direktion</b>	Mogens Christian Eskildsen, direktør
<b>Revisor</b>	RéVision+ Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Boulevard 9 9600 Aars

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er produktion, salg og rådgivning inden for miljøbeskyttelse og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på DKK 55.654, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på DKK 91.903.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>173.975</b>	<b>121.280</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-184.136</u>	<u>-176.783</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-10.161</b>	<b>-55.503</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-30.000</u>	<u>-26.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster (EBIT)</b>		<b>-40.161</b>	<b>-81.503</b>
Finansielle indtægter		204	26
Finansielle omkostninger	2	<u>-31.307</u>	<u>-26.900</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-71.264</b>	<b>-108.377</b>
Skat af årets resultat	3	<u>15.610</u>	<u>23.820</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-55.654</u></b>	<b><u>-84.557</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-55.654</u>	<u>-84.557</u>
		<b><u>-55.654</u></b>	<b><u>-84.557</u></b>

**Balance pr. 30. september 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	70.000	100.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>70.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>70.000</b>	<b>100.000</b>
Færdigvarer og handelsvarer		329.050	584.503
<b>Varebeholdninger</b>		<b>329.050</b>	<b>584.503</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	12.141
Andre tilgodehavender		49	40.878
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		12.723	29.650
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.772</b>	<b>82.669</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>81.199</b>	<b>33.587</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>423.021</b>	<b>700.759</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>493.021</b>	<b>800.759</b>

## Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>41.903</u>	<u>97.557</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>91.903</b></u>	<u><b>147.557</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>4.263</u>	<u>7.150</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>4.263</b></u>	<u><b>7.150</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		249	27.722
Gæld til tilknyttede virksomheder		361.587	491.776
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.669	1.669
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	17.489
Anden gæld		<u>33.350</u>	<u>107.396</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>396.855</b></u>	<u><b>646.052</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>396.855</b></u>	<u><b>646.052</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>493.021</b></u>	<u><b>800.759</b></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	97.557	147.557
Årets resultat	0	-55.654	-55.654
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>41.903</b>	<b>91.903</b>

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	182.114	232.114
Årets resultat	0	-84.557	-84.557
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>97.557</b>	<b>147.557</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	179.221	174.890
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.915</u>	<u>1.893</u>
	<b><u>184.136</u></b>	<b><u>176.783</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	29.275	24.416
Andre finansielle omkostninger	<u>2.032</u>	<u>2.484</u>
	<b><u>31.307</u></b>	<b><u>26.900</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-12.723	-29.650
Årets udskudte skat	<u>-2.887</u>	<u>5.830</u>
	<b><u>-15.610</u></b>	<b><u>-23.820</u></b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>150.000</u>
Kostpris 1. oktober 2023		<u>150.000</u>
Kostpris 30. september 2024		<u>150.000</u>

## Noter

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	50.000
Årets afskrivninger	<u>30.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>80.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b><u><u>70.000</u></u></b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de danske koncernforbundne selskaber og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed pr. 30. september 2024.